
Dividende
Region Dividende

Hovedstaden

Midtjylland

Nordjylland

Sjælland

Syddanmark

Ukendt

25,35mio.

15,64mio.

0,90mio.

3,78mio.

5,31mio.

17,31mio.

Total 68,29mio.

Anmeldelser arbejdsgiver
Region Antal arbejdsgivere

Hovedstaden

Midtjylland

Nordjylland

Sjælland

Syddanmark

Ukendt

121

73

29

43

43

159

Total 468

Anmeldelser lønmodtager
Region Antal lønmodtagere

Hovedstaden

Midtjylland

Nordjylland

Sjælland

Syddanmark

Ukendt

1.156

1.401

341

504

501

232

Total 4.135

Udbetalinger
Region ERSTATNING

 
FERIEPENGE

 
LØN

 
Total

Hovedstaden

Midtjylland

Nordjylland

Sjælland

Syddanmark

Ukendt

23,61mio.

18,36mio.

4,88mio.

7,52mio.

7,71mio.

0,99mio.

16,86mio.

13,37mio.

5,37mio.

7,76mio.

6,54mio.

2,82mio.

32,23mio.

33,36mio.

10,27mio.

11,95mio.

11,60mio.

3,30mio.

72,70mio.

65,09mio.

20,52mio.

27,23mio.

25,86mio.

7,12mio.

Total 63,07mio. 52,72mio. 102,73mio. 218,52mio.
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Branchefordelt antal arbejdsgivere -
Hovedstad

41%

17%

17%

8%

5%

3% Handel og …

Bygge og anlæg

Erhverv…

Info…

Industri,…

Finansiering og f…

Branchefordelt antal arbejdsgivere -
Midtjylland

42%

26%

15%

5%

Landbr… 3%
Handel og …

Bygge og anlæg

Erh…

Kultur, fr…

Branchefordelt antal arbejdsgivere -
Nordjylland

28%

24%14%

10%

7%

7%

Landbr… 7% Handel og tran…

Bygge og anlægIndustri, råstofin…

Offe…

Fina…

Informati…

Branchefordelt antal arbejdsgivere -
Sjælland

35%

35%

9%

7%

7%
Bygge og an…

Handel og transport…

Er…

Indust…

Offentlig ad…

Branchefordelt antal arbejdsgivere -
Syddanmark

49%

14%

12%

7%

7%

Land… 5%
Offentlig a… 2%

Handel o…

Bygge og anlæg

Kultur…

Erh…

Industri,…


